

記者発表資料

平成29年11月21日(火) 国土交通省関東地方整備局相 武 国 道 事 務 所

国道20号八王子南バイパス 浅川トンネル (上り線) 「夜間通行止め」のお知らせ

~トンネルの定期点検を行います~

国道20号八王子南バイパスの浅川トンネル(上り線)において、トンネルの定期点検を実施するため夜間通行止となります。

道路利用者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1. 実施期間:平成29年12月3日(日)21時~翌朝6時

2. 場 所:国道20号八王子南バイパスの浅川トンネル(上り線) 東京都八王子市館町~南浅川町(規制延長約2.0km)

3. 規制内容:上り線通行止

4. 迂回路:国道20号(現道) ※詳細は別紙をご覧ください

5. その他:荒天により作業を中止する場合は、以下のホームページにて ご案内します。

【相武国道事務所HP】

http://www.ktr.mlit.go.jp/sobu/index.htm

発表記者クラブ

竹芝記者クラブ 、神奈川建設記者会 都庁記者クラブ 、相模原記者クラブ 、八王子記者クラブ

問い合わせ先

国土交通省 関東地方整備局 相武国道事務所 TEL 042-643-2001 (代表) 副所長(技術) 市川 明広

国道20号八王子南バイパス 浅川トンネル(上り線)夜間通行止のお知らせ

平成29年12月3日(日) 21:00~翌朝6:00

【迂回路のご案内】



出典:「地理院地図」 https://maps.gsi.go.jp/